Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1139/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza na

rua Dr. Otávio Soares (morro do cemitério), bem como a retirada de uma

lixeira em frente ao nº 128, pois o proprietário vai fazer um passeio no local e

evitar o acúmulo de lixo.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE